CONG TY CO PHAN VAC XIN VACCO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAC XIN VACCO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VACCO VACCINE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: VACCO
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109095031
3. Ngay thanh lap: 19/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 6A phd Son Tay, Phuong Dién Bién, Quin Ba Dinh, Thanh phd Ha Néi, Viét Nam

bién thoai: 0915 237 590 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong y té khac chua dugc phan vao dau 8699(Chinh)
2. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
3. [Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vat pham vé sinh trong 477z
cac cua hang chuyén doanh
4.  |Hoat dong cua cac bénh vién, tram y té 8610
5.  |Hoat dong y té du phong 8691
6. |Hoat dong cta cac co sé nudi dudng, diéu dudng 8710
7. |Hoat dong chdm soc strc khoé nguoi c6 cong, nguoi gia va 8730
nguoi khuyét tat khong co kha nang tu cham séc
8.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu q
Chi tiét: xuat nhap khau cdc mat hang cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:

Thoi gian dang tir ngay 19/02/2020 dén ngay 20/03/2020 1/3



DINH THI
THANH THUY

T6 dan phd s6 2,
Phuong Phuong
Lién, Quan Déng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

650.000

6.500.000.000

65,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

650.000

6.500.000.000

65,000

0011710078
73

LE DOAN
THANG

S6 5/10/15 Phéo
bai Lang, Phuong
Lang Thugng,
Quéan Déng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0380790001
63
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3 [PANG THI  [X6m 15 thén Tién|Co phan|150.000| 1.500.000.000|15,000[0013010365
THAOMY  |Mai, Xa Huong |ph 50
Son, Huyén My [thdng
buce, Thanh pho  |CH phan 0 0 0,000
Ha No6i, Viét Nam |y dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|150.000 1.500.000.000(15,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PAO HUU AN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 18/03/1990 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 012718864

Ngay cap:  09/06/2007 Noi cip: Céng an Ha Ngi

Noi dang ky h(f),khéu thuong tru: S6 68 Tran Quéc Toan, Phwong Tran Hiung Pao,
Qudn Hoan Kiém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 68 Tran Quéc Todn, Phwong Tran Hung Pao, Qudn Hoan Kiém,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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